



Energistä palloiluvuotta 2016!

Olethan hankkinut jo **pelipassin**? Ohjeet nettisivuillamme. Voit kysyä neuvoa myös joukkueenjohtajaltasi.

Seuran uusi johtokunta on aloittanut työnsä. Ylämyllyn Yllätyksen syyskokous 2015 valitsi johtokuntaan uusina jäseninä vuodeksi 2016 Svetlana Parkkisen, Jarko Malisen, Ulla Hurskaisen ja Elina Hinkkasen. Vanhoina jäseninä jatkavat Minna Tanskanen ja Jutta Kurki. Puheenjohtajana vuoden 2016 toimii Arto Mononen ja varapuheenjohtajana Minna Tanskanen.

Ylämyllyn Yllätyksen johtokunta päätti syksyllä 2015, että seura lähtee rakentamaan **Palloliiton laatujärjestelmän** mukaista toimintajärjestelmää. Toimintajärjestelmässä seuran toiminta jaetaan kolmeen lohkoon: 1) Johtaminen, 2) Urheilu ja 3) Tiedotus ja Markkinointi. Laatujärjestelmän edetessä seuran toimintaa arvioidaan kaikilla näillä lohkoilla ja kehitetään kulloinkin arvioinneissa tehtyjen havaintojen pohjalta. Alkuvaiheessa panostamme muun muassa lasten turvallisuuteen, seuran sääntöjen uudistamiseen ja tiedottamisen lisäämiseen.

Osana seuran laatutyötä **turvallisuustekijöitä** kootaan ja terävöitetään. Vuoden 2016 keväällä laaditaan yhteenveto kaikista turvallisuusasioista. Näitä ovat muun muassa seuran ja/tai joukkueiden järjestämien tapahtumien turvallisuus, turnausmatkojen turvallisuus. Paloaukean huoltokopille hankitaan ”lääkekaappi”, jossa on kaikkien joukkueiden käyttöön lääkintätarvikkeita. Lääkekaapin sisällön määrittelee asiantuntija. Lisäksi kaikkien joukkueiden jojat tekevät kartoituksen siitä, kenellä joukkueen vanhemmista on ensiapuvalmius. Seuran kaikille valmentajille tarkoitettu hätäensiapukoulutus järjestetään helmi-maaliskuussa. Koulutus perustuu Palloliiton suosittuun: valmentaja on se henkilö, joka todennäköisimmin on paikalla harkoissa, harkkapeleissä ja peleissä, jos joku haveri tapahtuu. Lisäksi seura laatii alkuvuodesta suunnitelman alaikäisten lasten koskemattomuuden edistämiseksi.

Haluamme kehittää **tiedotusta**. Seuralle laaditaan alkuvuodesta kirjallinen tiedotusohje ja -suunnitelma. Sosiaalisen median käyttö huomioidaan ohjeistuksessa. Kaikkien joukkueiden tiedotusvastaaville järjestetään koulutus aiheesta. Lisätietoa: jutta.kurki@gmail.com.

Seuran yleinen kokous on päättänyt, että **seuramaksu** säilytetään edullisena kesäkaudella 20 eurossa/kk per pelaaja. Talvella jalkapalloharrastaminen on tätäkin halvempaa, 15 euroa kuukaudessa. Summa laskutetaan joukkueilta. Pääseura tukee joukkueita eri tavoin kustantamalla esimerkiksi ensiaputarvikkeet ja maksulliset salivuorot. Seura tukee joukkueiden turnausmatkoja maakunnan ulkopuolelle. Pääseura vaatii ja kouluttaa joukkueiden valmentajat. Valmennuspäällikkö on joukkueiden valmentajia ja pelaajia varten. Lisäksi esimerkiksi vuonna 2015 seura maksoi poikkeuksellisesti jalkapallon sarjamaksut sekä tuomareiden kulut joukkueiden puolesta.

Jalkapallokoulu aloitetaan heti keväällä ulkokenttien auettua. Nuoret pelaajanalut pääsevät helposti kiinni lajin salois- ta jaliskoulun avulla.

HIPPO koulujalis -turnaus järjestetään yhdessä Osuuspankin ja Liperin sivistystoimen kanssa toukokuussa. Turnaus on tarkoitettu liperiläisille 1.–6. luokille. Turnaus järjestetään arkiviikolla ja kouluaikana. Otamme mieluusti apusi vastaan turnausjärjestelyissä.

Joensuun seudun jalkapalloseurat järjestävät jälleen kesän aikana **kortteliliigaturnauksia** alle kaksi vuotta jalkapalloa harrastaneille tytöille ja pojille. Yllätys järjestää kesäkauden avauksena ensimmäisen peli-illan 19. toukokuuta. Turnauspäiväksi on sovittu läpi kesän torstai.

Maalivahtileiri järjestetään jälleen viime kesän hyvien kokemusten innoittamana. Leiri on tarkoitettu maalivahtien koulutus- ja valmennustapahtumaksi mutta myös seuramme valmentajien koulutustilaisuudeksi. Seura on nimennyt Minna Tanskanen valmistelevaan leiriä minna.tanskanen@uef.fi.

Kauden päättäjäisiä aikaistetaan ja pyritään järjestämään ulkotilaisuutena.



Seura on päättänyt käynnistää uudelleen **miesten joukkue toiminnan**. Alkuun tarkoitus on palvella seuran vanhempia junioripelaajia, mutta vastata myös useisiin aikuispelaajien kyselyihin. Ensimmäisen vaihtoehtona pidetään oman joukkueen perustamista, mutta myös yhteistyö toisen seuran kanssa on mahdollista. Toiminnan runkoksi etsitään valmentajaa, joukkueenjohtajaa ja huoltajaa. Kyseiset toimitsijat voivat toimia myös pelaajina joukkueessa. Yhteydenotot: valmennuspäällikkö Jari Hyvärinen, hyvarinen.yllatys@gmail.com.

Lasten harrasteryhmä **pallokerho** toimii kerran viikossa myös talviaikaan. Ulos siirrytään alkukeväästä heti kun kelit sallivat. Uusia pallokerholaisia mahtuu mukaan koko ajan. Lisätietoja: www.yly.fi/harrasteryhmat/pallokerho-tytoille-ja-pojille/